
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

РЕШ ЕНИЕ

от 03.10.2016г. № 5 
г.Богучар

О даче согласия обществу с огра
ниченной ответственностью  
«АВАНГАРД-АГРО-Воронеж» на 
назначение Швыдковой Натальи 
Александровны -  специалиста 1 
категории (главного бухгалтера) 
администрации Липчанского сель
ского поселения в период с 
13.09.2010 года по 30.12.2015 год на 
должность главного учетчика СХП 
«Бутурлиновское -  1»

Заслушав информацию Самодуровой Н.А. -  заместителя главы ад

министрации Богучарского муниципального района -  руководителя ап

парата администрации района, заместителя председателя комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов и рассмотрев уведомление ООО «АВАНГАРД- 

АГРО-Ворнеж» от 12.07.2016г. №12/07/16-5, в соответствии с распоря

жением администрации Богучарского муниципального района от 

18.07.2012г. № 289-р «О комиссии по соблюдению требований к служеб

ному поведению» комиссия по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов р е ш и л а :



Дать согласие обществу с ограниченной ответственностью «АВАН

ГАРД-АГРО-Воронеж» на назначение Швыдковой Натальи Александров

ны -  специалиста 1 категории (главного бухгалтера) администрации Лип- 

чанского сельского поселения в период с 13.09.2010 года по 30.12.2015 год 

на должность главного учетчика СХП «Бутурлиновское -  1», с 08.07.2016 

года.

Заместитель предсе;
Администрация̂ 1' 

1W1 ЬОГУЧЛРСКОГП  
g  М УНи ц и п а л ь ° н о г 01 

о л  РАЙО Н А  

г д в 0 ?  «ЕЖС1С0Я. 
\%Ч06Л АСТИ

Н.А. Самодурова


